



REPUBLIKA HRVATSKA
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
 GRAD BJELOVAR
 GRADONAČELNIK

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („ Narodne novine“, broj 120/2016) i članka 45. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Bjelovara („Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/13) donosim

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE
 roba, usluga i radova Grada Bjelovara u 2017. godini

Za potrebe Grada Bjelovara u 2017. godini nabavit će se robe, usluge i radovi planirani u Proračunu Grada Bjelovara za 2017. godinu:

ROBA

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklapa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – pozicija / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-04/17-Ro	Uredski materijal za dvije godine	560.000,00	560.000,00		700.000,00	700.000,00		Otvoreni	Okvirni sporazum	travanj	2 godine	002 - 1006A100002-32211	Okvirni sporazum na 2 godine - briše se
2	1-04/17-1-Ro	Uredski materijal za jednu godinu - 1. ugovor tem. OS	280.000,00	280.000,00		350.000,00	350.000,00		Pregovarački	Ugovor	lipanj	1 godina	002 - 1006A100002-32211	1. Ugovor temeljem Okvirnog sporazuma - briše se
3	2-04/17-Ro	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	48.000,00	48.000,00	48.000,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	Jednostavna	Ugovor	veljača	1 godina	002 - 1006A100002-32214	
4	3-04/17-Ro	Motorni benzin i dizel gorivo	104.000,00	104.000,00	104.000,00	130.000,00	130.000,00	130.000,00	Jednostavna	Ugovor	studenj	1 godina	002 - 1006A100002-32234	
5	4-04/17-Ro	Nabava uredskog namještaja	80.000,00	80.000,00		100.000,00	100.000,00		Jednostavna	Ugovor	veljača	1 godina	001 - 1001A100002-42212	briše se
6	5-04/17-Ro	Računala i računalna oprema	96.000,00	96.000,00	96.000,00	120.000,00	120.000,00	120.000,00	Jednostavna	Ugovor / narudžbenice	tijekom godine	1 godina	002 - 1007K100002-42211	više nabava
7	6-04/17-Ro	Licence za elektronsku poštu	24.000,00	24.000,00	24.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	Jednostavna	Ugovor	tijekom godine	1 godina	002 - 1007K100003-42621	
8	7-04/17-Ro	Nabava malverbits endpoint security programa	24.000,00	24.000,00	24.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	Jednostavna	Ugovor / narudžbenice	rujan	1 godina	002 - 1007K00003-42621	više nabava
9	8-04/17-Ro	Nabava komunikacijske opreme	40.000,00	40.000,00		50.000,00	50.000,00		Jednostavna	Ugovor	veljača	2 mjeseca	002 - 1007K100001-42229	briše se
10	9-04/17-Ro	Nabava ostalih programa	72.000,00	72.000,00	72.000,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	Jednostavna	Ugovor	tijekom godine	1 godina	002 - 1007K100003-42621	više nabava
11	10-04/17-Ro	Nabava i ugradnja klima uređaja	32.000,00	32.000,00		40.000,00	40.000,00		Jednostavna	Ugovor	travanj / lipanj	1 godina	002 - 1007K1000011-42231	mijenja se / briše se
12	11-04/17-Ro	Nabava uredskog materijala za razdoblje od jedne godine			84.000,00			105.000,00	Jednostavna	Ugovor	rujan	1 godina	002 - 1006A100002-32211	dodaje se
UKUPNO ROBA:			1.080.000,00	1.080.000,00	452.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00	565.000,00						

ROBA

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklapa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-07/17-Ro	Gromobranske instalacije III OŠ Bjelovar	24.000,00	24.000,00	24.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj	1 godina	1011A100002-32321	
2	2-07/17-Ro	Oprema za V OŠ Bjelovar	12.000,00	12.000,00		15.000,00	15.000,00		Jednostavna	Ugovor	lipanj / rujan	1 godina	1011A100002-32321	mijenja se / briše se
3	3-07/17-Ro	Traktorske kosilice za sportske terene	15.000,00	15.000,00		18.750,00	18.750,00		Jednostavna	Ugovor	travanj / rujan	1 mjesec	1011A100002-32321	mijenja se / briše se
4	4-07/17-Ro	Opremanje školske kuhinje III. OŠ Bjelovar			199.000,00			248.750,00	Jednostavna	Ugovor	srpanj	3 mjeseca	1014K1100001	dodaje se
5	5-07/17-Ro	Nabava školskih bilježnica			90.000,00			112.500,00	Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 mjesec	1032A100002-3721200	dodaje se / briše se
6	6-07/17-Ro	Nabava školskog pribora			90.000,00			112.500,00	Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 mjesec	1032A100002-3721200	dodaje se / briše se
7	7-07/17-Ro	Opremanje školske kuhinje II. OŠ Bjelovar			23.000,00			28.750,00	Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 mjesec	1032A100002-3721200	dodaje se
UKUPNO ROBA:			51.000,00	51.000,00	426.000,00	63.750,00	63.750,00	532.500,00						

ROBA

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-05/17-Ro	Nabava opreme i namještaja za MO	48.000,00	48.000,00		60.000,00	60.000,00		Jednostavna	Narudžbenice	siječanj-rujan	1 godina	P1004k100001, poz. 42212 i 42273	više nabava / briše se
2	2-05/17-Ro	Nabava električne energije za razdoblje od tri godine	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	5.625.000,00	5.625.000,00	5.625.000,00	Otvoreni	Okvirni sporazum	lipanj	3 godine	Proračun 2017., 2018., 2019., 2020., poz. 32231	Okvirni sporazum na 3 godine
3	2-05/17-1-Ro	Nabava električne energije za razdoblje od jedne godine - 1. ugovor temeljem OS	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.875.000,00	1.875.000,00	1.875.000,00	Pregovarački	Ugovor	kolovoz	1 godina	1006A100002; 1023A100004; 1034A100002; 1039A100001; 1039A100004; 1039A100005; 1039A100006; 1039A100002; 1003A100001; 1043A100006, pozicija 32231	Ugovor temeljem Okvirnog sporazuma
4	3-05/17-Ro	Nabava prirodnog plina za razdoblje od tri godine	900.000,00	900.000,00	900.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00	Otvoreni	Okvirni sporazum	siječanj	3 godine	Proračun 2017., 2018., 2019., 2020., poz. 32233	Okvirni sporazum na 3 godine
5	3-05/17-Ro-1	Nabava prirodnog plina za jednu godinu -1. ugovor temeljem OS	300.000,00	300.000,00	300.000,00	375.000,00	375.000,00	375.000,00	Pregovarački	Ugovor	veljača	1 godina	1006A100002; 1034A100002; 1039A100001; 1039A100004; 1039A100005; 1039A100002; 1003A100001; pozicija 32233	Ugovor temeljem Okvirnog sporazuma
6	4-05/16-Ro	Nabava programa za registar nekretnina	48.000,00			60.000,00			Jednostavna	Ugovor	veljača	1 godina	P1041K100050, poz. 42621	briše se
7	5-06/17-Ro	Oprema parka za pse			30.000,00			37.250,00	Jednostavna	Ugovor	rujan	1 godina	1041K100060	dodaje se
8	6-05/17-O	Nabava kiosk - kućica			80.000,00			100.000,00	Jednostavna	Ugovor	studen	1 godina	1004K100001	dodaje se
UKUPNO ROBA:			5.496.000,00	5.448.000,00	5.510.000,00	6.870.000,00	6.810.000,00	6.887.250,00						

ROBA

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklapa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-06/17-Ro	Isporuka i postavljanje prometne i turističke vertikalne signalizacije na području Grada Bjelovara u 2017. godini		196.000,00	196.000,00		245.000,00	245.000,00	Jednostavna	Ugovor	ožujak	1 godina	00601-1043A100004-3232900	dodaje se
2	2-06/17-Ro	Dobava i postavljanje sustava za videonadzor Starog rukometnog igrališta			30.000,00			37.500,00	Jednostavna	Ugovor	rujan	3 mjeseca	00601-1043A100003-32329	dodaje se
UKUPNO ROBA:			0,00	196.000,00	226.000,00	0,00	245.000,00	282.500,00						

SVEUKUPNO ROBA:	6.627.000,00	6.775.000,00	6.614.000,00	8.283.750,00	8.468.750,00	8.267.250,00
-----------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

USLUGE

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-04/17-U	Usluga čuvanja imovine i osoba za period od jedne godine - 2. ugovor tem. OS / Usluga čuvanja osoba i imovine za razdoblje od tri godine	720.000,00	720.000,00	720.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	Otvoreni	Okvirni sporazum	travanj	3 godine	002 - 1006A100002-32396	Okvirni sporazum na 3 godine / ispravak
2	1-04/17-1-U	Usluga čuvanja imovine i osoba za period od jedne godine - 2. ugovor tem. OS / Usluga čuvanja osoba i imovine za razdoblje od jedne godine - 1. ugovor temeljem OS	240.000,00	240.000,00	240.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00	Pregovarački	Ugovor	lipanj	1 godina	002 - 1006A100002-32396	Ugovor temeljem Okvirnog sporazuma / ispravak
3	2-04/17-U	Usluga mobilne i fiksne telefonije i interneta	148.000,00			185.000,00			Jednostavna	Ugovor	travanj	1 godina	002 - 1006A100002-32396 i 32312	brise se
4	3-04/17-U	Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) za jednu godinu - 2. ugovor tem. OS	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	Pregovarački	Ugovor	studenj	1 godina	002 - 1006A100002-32313	Ugovor temeljem Okvirnog sporazuma
5	4-04/17-U	Održavanje i servisi aparata za fotokopiranje	20.000,00	20.000,00	20.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	Jednostavna	Ugovor	veljača	1 godina	002 - 1006A100002-32322	
6	5-04/17-U	Održavanje i servisiranje klima uređaja	26.000,00	26.000,00	26.000,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	Jednostavna	Ugovor / narudžbenice	ožujak	1 godina	002 - 1006A100002-32322	više nabava
7	6-04/17-U	Održavanje i servisiranje dizala	12.000,00	12.000,00	12.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	Jednostavna	Ugovor	ožujak	1 godina	002 - 1006A100002-32322	
8	1-04/17-U	Opskrba pitkom vodom (aparati i voda)	30.000,00	30.000,00	30.000,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	Jednostavna	Ugovor	ožujak	1 godina	002 - 1006A100002-32341	
9	8-04/17-U	Preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	34.400,00	34.400,00		43.000,00	43.000,00		Jednostavna	Ugovor	lipanj / rujanj	1 godina	002 - 1006A100002-32361	mijenja se / brise se
10	9-04/17-U	Usluge održavanja programske opreme	88.000,00	88.000,00	88.000,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	Jednostavna	Ugovor / narudžbenice	travanj	1 godina	002 - 1006A100002-32389	više nabava
11	10-04/17-U	Usluga tiskanja Službenog glasnika Grada Bjelovara	64.000,00	64.000,00	64.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	Jednostavna	Ugovor	veljača	1 godina	002 - 1006A100002-32391	
12	11-04/17-U	Konzultantske usluge na području brandinga Grada Bjelovara			19.900,00			24.875,00	Jednostavna	Ugovor	listopad	1 godina	002 - 1006A100002-32399	dodaje se
UKUPNO USLUGA:			1.642.400,00	1.494.400,00	1.719.900,00	1.928.000,00	1.743.000,00	2.024.875,00						

USLUGE

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-07/17-U	Intelektualne usluge , izrada skica, troškovnika i nadzor	56.000,00	56.000,00	56.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	Jednostavna	Ugovor	siječanj	1 godina	1014K100001-45111; 1011A00001-32321	
2	2-07/17-U	Prijevoz učenika OŠ Grada Bjelovara u razdoblju od dvije / tri godine	3.600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	Otvoreni	Okvirni sporazum	svibanj	3 godine	1010A100002-32319000	Okvirni sporazum na 3 godine - ispravak
3	2-07/17-1-U	Prijevoz učenika OŠ Grada Bjelovara u razdoblju od jedne godine - 1. ugovor temeljem OS	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	Pregovarački	Ugovor	kolovoz	1 godina	1010A100002-32319000	Ugovor temeljem Okvirnog sporazuma
4	3-07/17-U	Usluga najma razglasa, rasvjete i pozornice - komplet	84.000,00	84.000,00	84.000,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj	1 godina	1023A100010-32399	
5	4-07/17-U	Stručni nadzor za Energetsku obnovu DV Bjelovar, Naselje kralja Zvonimira	52.000,00	34.000,00	34.000,00	65.000,00	42.500,00	42.500,00	Jednostavna	Ugovor	siječanj / veljača	1 godina	1009K100005-45111	mijenja se
6	5-07/17-U	Usluga Koordinatora II na Energ. Obnovi DV Bjelovar, Naselje kralja Zvonimira		20.000,00	20.000,00		25.000,00	25.000,00	Jednostavna	Ugovor	ožujak	1 godina	1009K100005-45111	dodaje se
7	6-07/17-U	Rekonstrukcija spomenika na Trgu E. Kvaternika			30.000,00			37.500,00	Jednostavna	Ugovor		1 godina	1062A100002-32329	dodaje se
8	7-07/17-U	Usluge zaštite na radu u razdoblju od jedne godine			12.000,00			15.000,00	Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 godina	1006A100002-32399	dodaje se
9	9-07/17-U	Izrada elemenata promidžbe i vidljivosti za projekt "Energetska obnova II. OŠ Bjelovar"			6.400,00			8.000,00	Jednostavna	Narudžbenica	listopad	2 godine	1009K100001-45111	dodaje se
10	10-07/17-U	Energetski pregled i izrada energetskog certifikata za DJ vrtić Bjelovar-ul. A. Stepinca			24.025,00			30.100,00	Jednostavna	Ugovor	listopad	1 godina	1009K100005-45111	dodaje se
11	11-07/17-U	Izrada elemenata promidžbe i vidljivosti -catering za projekt "Energetska obnova II. OŠ Bjelovar"			4.800,00			6.000,00	Jednostavna	Narudžbenica	listopad	2 godine	1009K100001-45111	dodaje se
12	12-07/17-U	Usluga kizališta u sklopu manifestacije "Božić u Bjelovaru"			184.000,00			230.000,00	Jednostavna	Ugovor	listopad	1 godina	0030202-1023A100005	dodaje se
13	13-07/17-U	Usluga provođenja javnog natječaja za "Spomen područje Barutana 1991"			25.000,00			31.250,00	Jednostavna	Ugovor	listopad	1 godina	0040104-1037A100003 - 32379	dodaje se
14	14-07/17-U	Izrada projektne dokumentacije energetske obnove zgrade II. Osnovne škole Bjelovar - Područne škole Ždralovi, na adresi Daruvarska 40, Ždralovi			99.000,00			123.750,00	Jednostavna	Ugovor	studenj	1 godina	1014K100001	dodaje se
15	15-07/17-U	Izrada projektne dokumentacije energetske obnove zgrade Područnog dječjeg vrtića u Radničkom naselju, na adresi Radničko naselje, prilaz II/3, Bjelovar			44.000,00			55.000,00	Jednostavna	Ugovor	studenj	1 godina	1009K100005 - 42636	dodaje se
16	3-07/17-U-1	Dodatne usluge najma razglasa, rasvjete i pozornice u 2017. godini			37.000,00			46.250,00	Jednostavna	Ugovor	studenj	1 godina	1023A100002-32399	dodaje se
UKUPNO USLUGA:			3.792.000,00	3.794.000,00	4.260.225,00	4.740.000,00	4.742.500,00	5.325.350,00						

USLUGE

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-05/17-U	Usluga skloništa za životinje za područje Grada Bjelovara u razdoblju od tri godine	720.000,00	720.000,00		900.000,00	900.000,00		Otvoreni	Okvirni sporazum	srpanj	3 godine	Proračun 2017., 2018., 2019., 2020., poz. 323493	Okvirni sporazum na 3 godine / briše se
2	1-05/17-1-U	Usluga skloništa za životinje za područje Grada Bjelovara u razdoblju od jedne godine - 1. Ugovor temeljem OS	240.000,00	240.000,00		300.000,00	300.000,00		Pregovarački	Ugovor	rujan	1 godina	P1003A100001, poz. 323493	Ugovor temeljem Okvirnog sporazuma / briše se
3	2-05/17-U	Deratizacija područja Grada Bjelovara u razdoblju od jedne godine	104.000,00	104.000,00	104.000,00	130.000,00	130.000,00	130.000,00	Jednostavna	Ugovor	ožujak	1 godina	P1003A100001, poz. 32343	
4	3-05/17-U	Odvoz i zbrinjavanje lešina sa javnih površina i prometnica na području Grada Bjelovara	36.000,00	36.000,00	36.000,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	Jednostavna	Ugovor	siječanj	1 godina	P1003A100001, poz. 323492	
5	4-05/17-U	Usluga dezinfekcije (komarci)	56.000,00	56.000,00	56.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	Jednostavna	Ugovor	ožujak	1 godina	P1003A100001, poz. 32343	
6	5-05/17-U	Usluga uklanjanja ambrozije	20.000,00	20.000,00		25.000,00	25.000,00		Jednostavna	Narudžbenice	srpanj	4 mjeseca	P1003A100001, poz. 323491	briše se
7	6-05/17-U	Izrada Glavnog i Izvedbenog projekta kompleksa stadiona na Poljani dr. Franje Tuđmana u Bjelovaru	400.000,00	400.000,00		500.000,00	500.000,00		Otvoreni	Ugovor	veljača / rujan	6 mjeseci	P1041K100057, poz. 42145, 42636	mijenja se / briše se
8	7-05/17-U	Usluga tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata Gradskog bazena	40.000,00	40.000,00		50.000,00	50.000,00		Jednostavna	Ugovor	travanj	1 mjesec	P1039A100006, poz. 32321	više nabava
9	8-05/17-U	Usluga tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme Gradskog bazena	40.000,00	40.000,00	40.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj	1 mjesec	P1039A100006, poz. 32322	
10	9-05/17-U	Košnja i uređenje zemljišta u vlasništvu RH	56.000,00	56.000,00	56.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	Jednostavna	Ugovor / Narudžbenice	lipanj	6 mjeseci	P1038A100001, poz. 32349	više nabava
11	10-05/17-U	Košnja i uređenje zemljišta u vlasništvu Grada Bjelovara	24.000,00	24.000,00	24.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	Jednostavna	Ugovor / narudžbenice	lipanj / svibanj-listopad	6 mjeseci	P1039A100003, poz. 32349	mijenja se
12	11-05/17-U	Stručni nadzor na izgradnji kompleksa stadiona na Poljani dr. Franje Tuđmana u Bjelovaru	160.000,00			200.000,00			Jednostavna	Ugovor	srpanj	18 mjeseci	Proračun 2017. i 2018. godine, P1041K100057, poz. 42145,	briše se
13	12-05/17-U	Izrada Bojanke - projekt sira	32.000,00			40.000,00			Jednostavna	Ugovor	lipanj	4 mjeseca	P1040A100005, poz. 32212	briše se
14	13-05/17-U	Stručni nadzor na Sanaciji zgrade na Trgu Hrvatskih branitelja 15	16.000,00	16.000,00	16.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	Jednostavna	Ugovor	ožujak	6 mjeseci	P1041K100056, poz. 45111	

15	14-05/17-U	Stručni nadzor na Izgradnji društvenog doma Kupinovac	20.000,00	20.000,00		25.000,00	25.000,00		Jednostavna	Ugovor	svibanj / listopad	1 godina	P1004K100004, poz. 42129	mijenja se / briše se	
16	15-05/17-U	Stručni nadzor na Izgradnji društvenog doma MO Gornje Plavnice - Faza II	20.000,00	20.000,00	20.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	Jednostavna	Ugovor	svibanj / rujan	6 mjeseci	P1004K100005, poz. 42129	mijenja se	
17	16-05/17-U	Stručni nadzor na Energetskoj obnovi društvenog doma MO Gudovac	20.000,00			25.000,00			Jednostavna	Ugovor	svibanj	6 mjeseci	P1004K100006, poz. 45111	briše se	
18	17-05/17-U	Stručni nadzor na Građevinskim radovima na zgradi Velike Sredice 100	20.000,00			25.000,00			Jednostavna	Ugovor	lipanj	4 mjeseca	P1041K100001, poz. 42636	briše se	
19	18-05/17-U	Usluga tekućeg i investicijskog održavanja stočne vage u Patkovcu	40.000,00	40.000,00	40.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	Jednostavna	Ugovor/ Narudžbenice	lipanj	3 mjeseca	P1038A100013, poz. 32322	više nabava	
20	19-05/17-U	Izrada Internet stranica Grada Bjelovara	56.000,00	56.000,00	56.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	Jednostavna	Ugovor	veljača / rujan	3mjeseca	P1037A100001, poz. 32379	mijenja se	
21	20-05/17-U	Lektura, dizajn i tisak Strategije razvoja Grad Bjelovara 2016-2020		30.000,00	30.000,00		37.500,00	37.500,00	Jednostavna	Ugovor	ožujak	2 mjeseca	P1037A100001, poz. 32379	dodaje se	
UKUPNO USLUGA:			1.880.000,00	1.678.000,00	478.000,00	2.350.000,00	2.097.500,00	597.500,00							

USLUGE

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-06/17-U	Geodetske usluge	40.000,00	40.000,00	40.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	Jednostavna	narudžbenice	siječanj- prosinac	1 godina	00601-1042A100001-32375	
2	2-06/17-U	Geografski informacijski sustav	65.600,00	65.600,00	65.600,00	82.000,00	82.000,00	82.000,00	Jednostavna	ugovor	siječanj	1 godina	00601-1042A100002-32389	
3	3-06/17-U	Stručni nadzor na rekonstrukciji dijela Ul. Vidikovac	20.000,00	40.000,00	40.000,00	25.000,00	50.000,00	50.000,00	Jednostavna	ugovor	svibanj	1 godina / 2 godine	00601-1044K100077-42131	mijenja se
4	4-06/17-U	Stručni nadzor na rekonstrukciji Ul. don Frane Bulića	15.000,00	15.000,00	15.000,00	18.750,00	18.750,00	18.750,00	Jednostavna	ugovor	kolovoz	1 godina	00601-1044K100071-42131	
5	5-06/17-U	Stručni nadzor na rekonstrukciji ulica u Starim Plavnicama	60.000,00	60.000,00	60.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	Jednostavna	ugovor	kolovoz	1 godina	00601-1044K100073-42131	
6	6-06/17-U	Stručni nadzor na izgradnji izlaza iz zone Jug na Južnu obilaznicu	20.000,00	20.000,00	20.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	Jednostavna	ugovor	kolovoz	1 godina	00601-1044K100072-42131	
7	7-06/17-U	Stručni nadzor na rekonstrukciji Zagorske i F. Livadića	17.000,00	17.000,00	17.000,00	21.250,00	21.250,00	21.250,00	Jednostavna	ugovor	srpanj	1 godina	00601-1044K100078-42131	
8	8-06/17-U	Stručni nadzor na izgradnji ceste i infrastrukture Jugožapad	20.000,00	20.000,00	20.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	Jednostavna	ugovor	srpanj	1 godina	00601-1044K100079-42139	
9	9-06/17-U	Stručni nadzor na izgradnji ceste i infrastrukture Jug	12.000,00	12.000,00	12.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	Jednostavna	ugovor	srpanj	1 godina	00604-1069K100002-42139	
10	10-06/17-U	Stručni nadzor na izgradnji kotlovnice i ostale infrastrukture -Poljana dr. F. Tuđmana	50.000,00	50.000,00	50.000,00	62.500,00	62.500,00	62.500,00	Jednostavna	ugovor	ožujak / rujan	1 godina	00605-1070K100004-42149	mijenja se / briše se
11	11-06/17-U	Stručni nadzor na izgradnji dječjeg igrališta i odmorišta na bic. rut	10.000,00	10.000,00	10.000,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	Jednostavna	ugovor	travanj / svibanj	1 godina	00601-1044K100001-42149	mijenja se
12	12-06/17-U	Stručni nadzor na izgradnji javne rasvjete na Trgu S. Radića prema SRC Mladost	10.000,00	10.000,00	10.000,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	Jednostavna	ugovor	ožujak / svibanj	1 godina	00601-1047K100012-42636	mijenja se
13	13-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju javne rasvjete na Trgu S. Radića prema SRC Mladost	20.000,00	20.000,00	20.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	Jednostavna	ugovor	siječanj	1 godina	00601-1047K100012-42636	
14	14-06/17-U	Održavanje fontane, paviljona i nadstrešnica	56.000,00	56.000,00	56.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	Jednostavna	ugovor	siječanj	1 godina	00601-1043A100003-3232903	
15	15-06/17-U	Održavanje strojarskog dijela fontane i javnih zdenaca	32.000,00	32.000,00	32.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	Jednostavna	ugovor	siječanj	1 godina	00601-1043A100003-3232903	
16	16-06/17-U	Izrada studije utjecaja na okoliš za Izmjene i dopune PPUGB	152.000,00	152.000,00	152.000,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00	Jednostavna	ugovor	veljača / srpanj	1 godina	00602-1050K100001-4263701	mijenja se / briše se
17	17-06/17-U	Izrada Izmjena i dopuna PPU Grada Bjelovara - 5 izmjene	152.000,00	152.000,00	152.000,00	190.000,00	190.000,00	190.000,00	Jednostavna	ugovor	veljača / lipanj	1 godina	00602-1050K100001-4263701	mijenja se
18	18-06/17-U	Izješće stanja u prostoru 2013.-2016.	38.400,00	38.400,00	38.400,00	48.000,00	48.000,00	48.000,00	Jednostavna	ugovor	siječanj / travanj	1 godina	00602-1050K100001-4263701	mijenja se

19	19-06/17-U	Izrada UPU-a Novi Borik - Lepirac	60.000,00			75.000,00			Jednostavna	ugovor	ožujak	1 godina	00602-1050K100001-4263701	brise se
20	20-06/17-U	Organizacija energetskog dana	12.000,00	12.000,00	12.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	Jednostavna	ugovor	veljača	1 godina	00605-1070A100002-32379	
21	21-06/17-U	Izrada godišnjeg plana energetske učinkovitosti	8.000,00	8.000,00		10.000,00	10.000,00		Jednostavna	ugovor	rujan	1 godina	00605-1070A100002-32379	brise se
22	22-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju i dogradnju javne rasvjete u Ul. A. T. Mimare, V. Jurčića i A. Šoljana	20.000,00	20.000,00		25.000,00	25.000,00		Jednostavna	ugovor	siječanj / lipanj	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	mijenja se / brise se
23	23-06/17-U	Izrada Programa zaštite okoliša	80.000,00	40.000,00		100.000,00	50.000,00		Jednostavna	ugovor	veljača / rujan	1 godina	00602-1050K100005-42636	mijenja se / brise se
24	24-06/17-U	Izrada Plana gospodarenja otpadom / Izrada Plana gospodarenja otpadom Grada Bjelovara za razdoblje od 2017. do 2022. godine i Studije prethodne izvodljivosti za uspostavu sustava gospodarenja otpadom Grada Bjelovara	80.000,00	120.000,00	120.000,00	100.000,00	150.000,00	150.000,00	Jednostavna	ugovor	ožujak / svibanj	1 godina	00602-1050K100005-42636	mijenja se
25	25-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije "Stari zatvor"	198.000,00	198.000,00		247.500,00	247.500,00		Jednostavna	ugovor	ožujak / rujan	1 godina	00603-1062K100011-A100001-3237907	mijenja se / brise se
26	26-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju prometnica s infarstrukturom u Naselju kralja P. Krešimira IV	50.000,00	50.000,00		62.500,00	62.500,00		Jednostavna	ugovor	veljača / lipanj	1 godina	00601-1044K100006-42636	mijenja se / brise se
27	27-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju pješačkog mosta preko Bjelovarske - Brezovac	50.000,00	50.000,00	68.000,00	62.500,00	62.500,00	85.000,00	Jednostavna	ugovor	ožujak / rujan	1 godina	00601-1044K100006-42636	mijenja se / mijenja se
28	28-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju spojne ceste Zone Jug i Ul. I. Gregurića s mostom.	90.000,00	90.000,00		112.500,00	112.500,00		Jednostavna	ugovor	travanj / rujan	1 godina	00601-1044K100006-42636	mijenja se / brise se
29	29-06/17-U	Postavljanje i uklanjanje božične rasvjete, nabava dijela nove rasvjete / Postavljanje, skidanje i isporuka dijela nove božične i novogodišnje rasvjete Grada Bjelovara u 2017 / 2018. godini	240.000,00	240.000,00	198.000,00	300.000,00	300.000,00	247.500,00	Jednostavna	ugovor	rujan / studeni	1 godina	00601-1043A100006 - 3232905	mijenja se
30	30-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju ulica u Ždralovima	150.000,00	150.000,00		187.500,00	187.500,00		Jednostavna	ugovor	ožujak / lipanj	1 godina	00601-1044K100006-42636	mijenja se / brise se
31	31-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukcije ceste u Prokljuvanima	80.000,00	80.000,00		100.000,00	100.000,00		Jednostavna	ugovor	travanj / lipanj	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	mijenja se / brise se
32	32-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju Ul. D. Šimunovića, J. Pupačića, R.F. Mihanovića	50.000,00	50.000,00		62.500,00	62.500,00		Jednostavna	ugovor	travanj / lipanj	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	mijenja se / brise se
33	33-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukcije ceste i vodovoda u Cigleni - GTE	30.000,00	60.000,00	60.000,00	37.500,00	75.000,00	75.000,00	Jednostavna	ugovor	veljača	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	mijenja se
34	34-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nogostupa u Prgomelju (centar - škola) / Izrada Idejnog projekta u svrhu rekonstrukcije nerazvrstanih cesta u naseljima Gudovac, Prgomelje i Rajić ukupne dužine 7650 m i građenje dvostrane pješačke staze u Gudovcu i jednostrane u u naseljima Prgomelje i Rajić	20.000,00	20.000,00	31.000,00	25.000,00	25.000,00	38.750,00	Jednostavna	ugovor	travanj / srpanj / listopad	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	mijenja se / mijenja se

35	35-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nogostupa u Klokočevcu (škola - selo)	20.000,00	20.000,00	20.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	Jednostavna	ugovor	travanj / lipanj	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	mijenja se
36	36-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nogostupa u V. Korenovu (centar- prema Narti) / Izrada projektne dokumentacije za izdavanje Građevinske dozvole za rekonstrukciju ceste - dijela Zagrebačke ulice u Bjelovaru / Izrada projektne dokumentacije za izdavanje Građevinske dozvole za rekonstrukciju dijela Zagrebačke ulice u Bjelovaru	30.000,00	30.000,00	52.000,00	37.500,00	37.500,00	65.000,00	Jednostavna	ugovor	travanj / srpanj / studeni	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	mijenja se / mijenja se
37	37-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije - nogostup u dijelu Patkovca - uz DC) / Izrada projektne dokumentacije za izdavanje Građevinske dozvole za rekonstrukciju križanja nerazvrstane ceste i DC 28 u naselju Patkovac, te gradnju pješačkih staza uz DC 28 u ukupnoj dužini od oca 600 m	30.000,00	30.000,00	31.000,00	37.500,00	37.500,00	38.750,00	Jednostavna	ugovor	svibanj / lipanj / listopad	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	mijenja se / mijenja se
38	38-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za natkrivanje otvorenih bazena s grijanjem	198.000,00	198.000,00		247.500,00	247.500,00		Jednostavna	ugovor	veljača / rujan	1 godina	00601-1044K100080 - 42636	mijenja se / briše se
39	39-06/17-U	Noveliranje projektne dokumentacije - bazeni	198.000,00	198.000,00		247.500,00	247.500,00		Jednostavna	ugovor	lipanj / rujan	1 godina	00601-1044K100080 - 42636	mijenja se / briše se
40	40-06/17-U	Održavanje komunalne opreme	160.000,00	160.000,00	160.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	Jednostavna	ugovor	svibanj / travanj	1 godina	00601-1043A100003-3232903	mijenja se
41	41-06/17-U	Iskop i čišćenje odvodnih kanala	80.000,00	80.000,00	80.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	Jednostavna	ugovor	siječanj	1 godina	00601-1043A100004-3232900	
42	42-06/17-U	Krčenje visokog raslinja	80.000,00	80.000,00	80.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	Jednostavna	ugovor	siječanj	1 godina	00601-1043A100004-3232900	
43	43-06/17-U	Izrada geodetskih elaborata nerazvrstanih cesta / Izrada geodetskih elaborata usklađenja nerazvrstanih cesta i geodetskih elaborata izvedenog stanja na području Grada Bjelovara	160.000,00	160.000,00	198.000,00	200.000,00	200.000,00	247.500,00	Jednostavna	ugovor	veljača / srpanj / listopad	1 godina	00601-1043A100004-3232900	mijenja se / mijenja se
44	44-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije kotlovnice- Poljana dr. Franje Tuđmana	198.000,00	198.000,00	198.000,00	247.500,00	247.500,00	247.500,00	Jednostavna	ugovor	sijčanj	1 godina	00605-1070K100004-42149	
45	45-06/17-U	Izrada Izmjena i dopuna GUP-a Grada Bjelovara	100.000,00	100.000,00		125.000,00	125.000,00		Jednostavna	ugovor	svibanj / listopad	2 godine	00602-1050K100001-4263701, Proračun 2017. i 2018. godine	mijenja se / briše se
46	46-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju Zagorske i dijela Ul. F. Livadića		30.000,00	30.000,00		37.500,00	37.500,00	Jednostavna	ugovor	veljača	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	dodaje se
47	47-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije - sanacija Grginca		198.000,00	198.000,00		247.500,00	247.500,00	Jednostavna	ugovor	ožujak	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	dodaje se
48	48-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju ceste Stančić - Zabjak		50.000,00	50.000,00		62.500,00	62.500,00	Jednostavna	ugovor	srpanj	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	dodaje se
49	49-06/17-U	Studija isplativosti ugradnje fotonaponskog sustava - Visoka tehnička škola		4.000,00	4.000,00		5.000,00	5.000,00	Jednostavna	narudžbenice	ožujak	1 godina	00605-1070A100002-32379	dodaje se
50	50-06/17-U	Izrada tehničkog rješenja javne rasvjete - Trg hrvatskih branitelja - M. Bogovića, A. Stepinca		3.000,00	3.000,00		3.750,00	3.750,00	Jednostavna	narudžbenice	ožujak	1 godina	00601-1044K100006 - 42636	dodaje se

51	51-06/17-U	Nabava, instaliranje i održavanje programskog rješenja za PNN (porez na nekretnine)		199.000,00			248.750,00		Jednostavna	ugovor	lipanj	1 godina	00601-1042A100001-32379	dodaje se / briše se
52	52-06/17-U	Energetsko certificiranje zgrada u vlasništvu Grada Bjelovara / Energetski pregled i izrada energetskog certifikata za II. i IV. Osnovnu školu Bjelovar	20.000,00	80.000,00			100.000,00	25.000,00	Jednostavna	narudžbenice	siječanj-prosinac	1 godina	00605-1070A100001	dodaje se / mijenja se
53	53-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za izgradnju poduzeća Ul. V. Zganeca		30.000,00			37.500,00		Jednostavna	ugovor	svibanj	1 godina	00601-1044K100006-42636	dodaje se / briše se
54	54-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za proširenje groblja Borik	20.000,00	20.000,00			25.000,00	25.000,00	Jednostavna	ugovor	svibanj	1 godina	00601-1048K100003-42636	dodaje se
55	55-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za natječaj "promicanje održivog razvoja prirodne baštine" na lokaciji : Barutana , Borik, Trg E. Kvaternika, Šetalište dr. I. Lebovića i Dom u Zvjercima	36.040,00	36.040,00			45.050,00	45.050,00	Jednostavna	narudžbenica	ožujak	1 godina	00601-1044K100006-42636	dodaje se
56	56-06/17-U	Stručni nadzor na izgradnji oborinske kanalizacije i rekonstrukciji cesta, Faza V	50.000,00	50.000,00			62.500,00	62.500,00	Jednostavna	ugovor	srpanj	2 godine	00601-1044K100006-4213	dodaje se
57	57-06/17-U	Stručni nadzor na izgradnji fekalne kanalizacije u Radničkom naselju, Faza VI	8.000,00	8.000,00			10.000,00	10.000,00	Jednostavna	ugovor	svibanj	1 godina	00601-1044K100066-4213	dodaje se
58	58-06/17-U	Izrada idejnog rješenja nove turističke zone na lokaciji geotermalnog izvora u Velikom Korenovu	30.000,00				37.500,00		Jednostavna	ugovor	lipanj	1 godina	00601-1042A100001-32379	dodaje se
59	59-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za građenje reciklažnog dvorišta na lokaciji odlagališta "Doline" u Bjelovaru	39.840,00				49.800,00		Jednostavna	ugovor	kolovoz	1 godina	00601-1044K100006-4264309	dodaje se
60	60-06/17-U	Elaborat zaštite okoliša - Izgradnja reciklažnog dvorišta na lokaciji odlagališta "Doline"	30.000,00				37.500,00		Jednostavna	ugovor	kolovoz	1 godina	00602-1050K100005-42636	dodaje se
61	61-06/17-U	Izrada projektnog prijedloga za natječaj LIFE 2017	95.000,00				118.750,00		Jednostavna	ugovor	kolovoz	1 godina	00601-1042A100001-32379	dodaje se
62	62-06/17-U	Izrada procjemenog elaborata o tržišnoj vrijednosti nekretnine u k.o. veliko Korenovo u zoni turističke namjene Veliko Korenovo	40.000,00				50.000,00		Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 godina	00601-1042A100001-32379	dodaje se
63	63-06/17-U	Izrada idejnog rješenja Centra za posjetitelje, alergorekreativnog bazena sa pratećim sadržajima, staklenika, ekološkog jezera sa pratećim sadržajima u Velikom Korenovu	40.000,00				50.000,00		Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 godina	00601-1042A100001-32379	dodaje se
64	64-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za izdavanje građevinskih dozvola u sklopu rekonstrukcije Ul. Petra Preradovića, Trga E. Kvaternika, Ul. Frana Supila i Ul. Vatroslava Lisinskog u Bjelovaru	70.000,00				87.500,00		Jednostavna	Ugovor	rujan	1 godina	00601-1044K100006-4264309	dodaje se
65	65-06/17-U	Izrada elaborata za upis nerazvrstanih cesta - naselja Gudovac i Prgomečijae	30.000,00				37.500,00		Jednostavna	Ugovor	rujan	1 godina		dodaje se
66	17-06/17-U-1	Dodatne usluge na Izradi Izmjena i dopuna PPU Grada Bjelovara - 5 izmjene	33.000,00				41.250,00		Jednostavna	Ugovor	studenj	1 godina	00602-1050K100001-4263701	dodaje se
67	67-06/17-U	Izrada projektne dokumentacije za ishođenje dozvola za istraživanje, eksploataciju i uporabu geotemperirane vode na lokaciji Veliko Korenovo	198.000,00				247.500,00		Jednostavna	ugovor	listopad	1 godina	00601-1042A100001-32379	dodaje se
UKUPNO USLUGA:			3.262.000,00	3.960.040,00	2.940.880,00	4.077.500,00	4.950.050,00	3.676.100,00						

USLUGE

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-08/17-U	Nabava dugoročnog kredita zod 2.500.000,00 kn za ulaganje u zemljišta		250.000,00	250.000,00		250.000,00	250.000,00	Jednostavna	Ugovor	veljača	5 godina	1041K100003-41112	dodaje se
2	2-08/17-U	Nabava dugoročnog kredita zod 3.500.000,00 kn za izgradnju kotlovnice i ostale infrastrukture na Poljani dr. Franje Tuđmana u Bjelovaru		350.000,00			350.000,00		Jednostavna	Ugovor	veljača	5 godina	1070K100004-42131	dodaje se / briše se
UKUPNO USLUGA:			0,00	600.000,00	250.000,00	0,00	600.000,00	250.000,00						
SVEUKUPNO USLUGE:			10.576.400,00	11.526.440,00	9.649.005,00	13.095.500,00	14.133.050,00	11.873.825,00						

RADOVI

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-07/17-Ra	Energetska obnova II.OŠ Bjelovar, matični objekt	690.000,00	690.000,00	3.042.930,00	862.500,00	862.500,00	3.803.700,00	Otvoreni	Ugovor	lipanj / listopad / studeni	1 godina / 2 godine	1014K100001-45111	mijenja se / mijenja se
2	2-07/17-Ra	Sanacija fasade V.OŠ Bjelovar, završna faza	280.000,00	280.000,00	280.000,00	350.000,00	350.000,00	350.000,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj	1 godina	1014K100001-45111	
3	3-07/17-Ra	Rekonstrukcija školske kuhinje, III. OŠ Bjelovar / Rekonstrukcija instalacija školske kuhinje III. OŠ Bjelovar	126.000,00	126.000,00	52.000,00	157.500,00	157.500,00	65.000,00	Jednostavna	ugovor	lipanj/ srpanj	1 godina	1011A100001-32321	mijenja se
4	4-07/17-Ra	Zamjena pločica, I faza - IV. OŠ Bjelovar / Zamjena poda u predvorju razredne nastave IV. OŠ bjelovar	80.000,00	128.000,00		100.000,00	160.500,00		Jednostavna	ugovor	lipanj	1 godina	1011A100001-32321	mijenja se / briše se
5	5-07/17-Ra	Saniranje kupaonice za invalide i saniranje dvorane i senzorne sobe / Sanacija kupaonice za invalide V. OŠ Bjelovar	56.000,00	24.000,00	46.000,00	70.000,00	30.000,00	57.500,00	Jednostavna	ugovor	lipanj	1 godina	1011A100001-32321	mijenja se
6	6-07/17-Ra	Sanacija čekaonice i popravak vrata u V. OŠ Bjelovar		46.400,00			58.000,00		Jednostavna	Ugovor	lipanj	1 godina	1011A100001-32321	dodaje se / briše se
7	7-07/17-Ra	Zamjena krova IV. OŠ Bjelovar, PŠ Gornje Plavnice		46.400,00	46.400,00		58.000,00	58.000,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj	1 godina	1011A100001-32321	dodaje se
8	8-07/17-Ra	Zamjena krova - aneks I. OŠ Bjelovar, PŠ Nove Plavnice		60.000,00	60.000,00		75.000,00	75.000,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj	1 godina	1011A100001-32321	dodaje se
9	9-07/17-Ra	Zamjena prozora i vrata u II. OŠ Bjelovar, PŠ Ždralovi / Zamjena prozora i vrata II. OŠ Bjelovar- PŠ Ždralovi i II. OŠ Bjelovar - PŠ V. Korenovo		16.000,00	20.000,00		20.000,00	25.000,00	Jednostavna	narudžbenica	lipanj/ kolovoz	1 godina	1011A100001-32321	dodaje se/ mijenja se
10	10-07/17-Ra	Izmještanje plinskog bojlera za centralno grijanje II. OŠ Bjelovar, PŠ Ždralovi		12.000,00	24.000,00		15.000,00	30.000,00	Jednostavna	narudžbenica	lipanj / srpanj	1 godina	1011A100001-32321	dodaje se / mijenja se
11	11-07/17-Ra	Sanacija viage II. OŠ, PŠ Centar		298.000,00	298.000,00		372.500,00	372.500,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj	1 godina	1014K100001-45111	dodaje se
12	12-07/17-Ra	Sanacija armiranobetonskih brisoleja na IV. OŠ Bjelovar			115.000,00			143.750,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj	1 godina	1011K100001-32321	dodaje se
13	13-07/17-Ra	Bojanje betona - betonskih elemenata sportko- školske dvorane i kotlovnice			56.400,00			70.500,00	Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 godina	1011K100001-32321	dodaje se
14	12-07/17-1-Ra	Dodatni radovi na Sanaciji armiranobetonskih brisoleja na IV. OŠ Bjelovar			15.500,00			15.500,00	Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 godina	1011K100001-32321	dodaje se
15	8-07/16-Ra-1	Dodatni radovi na energetskoj obnovi Dječjeg vrtića "Bjelovar" u Bjelovaru			162.000,00			202.500,00	Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 godina	1014K100001-45111	dodaje se
16	14-07/17-Ra	Sanacija viage II. OŠ, PŠ Centar - faza III			194.000,00			242.500,00	Jednostavna	Ugovor	studeni	1 godina	1014K100001-45111	dodaje se
UKUPNO RADOVI:			1.232.000,00	1.726.800,00	4.412.230,00	1.540.000,00	2.159.000,00	5.511.450,00						

RADOVI

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-05/17-Ra	Izgradnja kompleksa stadiona na Poljani dr. Franje Tuđmana u Bjelovaru	13.600.000,00	13.600.000,00		17.000.000,00	17.000.000,00		Otvoreni	Ugovor	srpanj / studeni	18 mjeseci	Proračun 2017. i 2018. godine, P1041K100057, poz. 42145,	mijenja se / briše se
2	2-05/17-Ra	Sanacija zgrade na Trgu Hrvatskih branitelja 15	384.000,00	384.000,00	384.000,00	480.000,00	480.000,00	480.000,00	Jednostavna	Ugovor	veljača	6 mjeseci	P1041K100056, poz. 45111	
3	3-05/17-Ra	Izgradnja društvenog doma Kupinovac	580.000,00	580.000,00		725.000,00	725.000,00		Otvoreni	Ugovor	travanj / listopad	1 godina	P1004K100004, poz. 42129	mijenja se / briše se
4	4-05/17-Ra	Izgradnja društvenog doma MO Gornje Plavnice - Faza II	496.000,00	496.000,00	496.000,00	620.000,00	620.000,00	620.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj / rujan / lipanj	6 mjeseci	P1004K100005, poz. 42129	mijenja se
5	5-05/17-Ra	Energetska obnova društvenog doma MO Gudovac / Izrada ograde kraj doma MO Gudovac	604.000,00	20.000,00	20.000,00	755.000,00	25.000,00	25.000,00	Otvoreni	Ugovor	travanj / lipanj	6 mjeseci	P1004K100006, poz. 45111	mijenja se
6	6-05/17-Ra	Energetska obnova društvenog doma MO Zvijerci	160.000,00	160.000,00		200.000,00	200.000,00		Jednostavna	Ugovor	svibanj / listopad	5 mjeseci	P1004K100007, poz. 45111	mijenja se / briše se
7	7-05/17-Ra	Nabava i ugradnja prozora na domu MO Patkovic	24.000,00	32.000,00	32.000,00	30.000,00	40.000,00	40.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj / lipanj	2 mjeseca	P1004K100003, poz. 4511105	mijenja se
8	8-05/17-Ra	Nabava i ugradnja stolarije na domu MO Rajić	24.000,00	28.000,00	28.000,00	30.000,00	35.000,00	35.000,00	Jednostavna	Ugovor	svibanj / lipanj	2 mjeseca	P1004K100003, poz. 4511122	mijenja se
9	9-05/17-Ra	Građevinski radovi na sanaciji aneksa doma MO Gudovac	176.000,00	176.000,00	176.000,00	220.000,00	220.000,00	220.000,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj / rujan / lipanj	3 mjeseca	P1004K100003, poz. 4511124	mijenja se
10	10-05/17-Ra	Sanacija galerije i temelja oko zgrade doma MO Križevačka cesta	64.000,00	64.000,00		80.000,00	80.000,00		Jednostavna	Ugovor	travanj / kolovoz	3 mjeseca	P1004K100003, poz. 4511114	mijenja se / briše se
11	11-05/17-Ra	Priključak na gradski vodovod objekta MO Tomaš	8.000,00	12.000,00	12.000,00	10.000,00	15.000,00	15.000,00	Jednostavna	narudžbenica	lipanj	1 mjesec	P1004K100003, poz. 4511115	mijenja se
12	12-05/17-Ra	Priključak na gradski vodovod objekta kontejnera MO Letičani / Priključak na gradski vodovod objekta MO Prespa	8.000,00	8.000,00	8.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	Jednostavna	narudžbenica	lipanj	1 mjesec	P1004K100003, poz. 4511115	mijenja se
13	13-05/17-Ra	Priključak na gradski vodovod doma MO Brezovac	8.000,00	8.000,00	8.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	Jednostavna	narudžbenica	lipanj	1 mjesec	P1004K100003, poz. 4511115	
14	14-05/17-Ra	Priključak na kanalizaciju doma MO Stare Plavnice	8.000,00	8.000,00	8.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	Jednostavna	narudžbenica	srpanj	1 mjesec	P1004K100003, poz. 4511115	

15	15-05/17-Ra	Radovi na sanaciji objekta - kontejnera MO Malo Korenovo	24.000,00	24.000,00	24.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj / rujan	1 mjesec	P1004K100003, poz. 4511117	mijenja se
16	16-05/17-Ra	Nabava i ugradnja stolarije na domu MO Kokinac	16.000,00	16.000,00	16.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	Jednostavna	narudžbenica	svibanj	1 mjesec	P1004K100003, poz. 4511133	
17	17-05/17-Ra	Sanacija krovista na objektu doma MO Hrgovljani	80.000,00			100.000,00			Jednostavna	Ugovor	srpanj	2 mjeseca	P1004K100003, poz. 4511134	briše se
18	18-05/17-Ra	Sanacija sanitarnog čvora doma MO Brezovac	40.000,00	40.000,00	40.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	Jednostavna	Ugovor	srpanj	2 mjeseca	P1004K100003, poz. 4511135	
19	19-05/17-Ra	Sanacija aneksa doma MO Prgomelje	80.000,00			100.000,00			Jednostavna	Ugovor	kolovoz	2 mjeseca	P1004K100003, poz. 4511137	briše se
20	20-05/17-Ra	Građevinski radovi na zgradi Velike Sredice 100	400.000,00	400.000,00		500.000,00	500.000,00		Jednostavna	Ugovor	lipanj / listopad	4 mjeseca	P1041K100001, poz. 4511101	mijenja se / briše se
21	21-05/17-Ra	Uređenje stana u ul. Vladimira Nazora 3 u Bjelovaru	48.000,00	48.000,00		60.000,00	60.000,00		Jednostavna	Ugovor	svibanj / rujan	2 mjeseca	P1041K100001, poz. 4511131	mijenja se / briše se
22	22-05/17-Ra	Rekonstrukcija prizemlja kuće, Put Žrtvama u Lugu 17, Bjelovar	80.000,00	80.000,00		100.000,00	100.000,00		Jednostavna	Ugovor	srpanj	3 mjeseca	P1041K100001, poz. 4511132	briše se
23	23-05/17-Ra	Remont kompenzacijskog bazena na Gradskim bazenima	96.000,00	60.000,00	60.000,00	120.000,00	75.000,00	75.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj	2 mjeseca	P1041K100045, poz. 45111	mijenja se
24	24-05/17-Ra	Sanacija opločenja malog bazena na Gradskim bazenima	32.000,00	68.000,00	68.000,00	40.000,00	85.000,00	85.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj	2 mjeseca	P1041K100045, poz. 45111	mijenja se
25	25-05/17-Ra	Remont strojarice na Gradskim bazenima	80.000,00	80.000,00	80.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj	2 mjeseca	P1041K100045, poz. 45111	
26	26-05/17-Ra	Uređenje stropa ugostiteljskog objekta na Gradskim bazenima	32.000,00	32.000,00	32.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj	2 mjeseca	P1041K100045, poz. 45111	
27	27-05/17-Ra	Priključak na grdski vodovod doma MO Rajić		8.000,00	8.000,00		10.000,00	10.000,00	Jednostavna	narudžbenica	listopad	1 mjesec	P1004K100003, poz. 4511115	dodaje se
28	16-05/17-Ra	Radovi na izgradnji parka za pse			50.000,00			62.500,00	Jednostavna	Ugovor	rujan	3 mjeseca	P1041K100060, poz. 42149	dodaje se
UKUPNO RADovi:			17.152.000,00	16.432.000,00	1.550.000,00	21.440.000,00	20.540.000,00	1.937.500,00						

RADOVI

Redni broj	Evidencijski broj nabave	Predmet nabave / izmjena / izmjena 2	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena	Procjenjena vrijednost nabave u kn bez PDV-a / izmjena 2	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena	Planirana vrijednost nabave u kn sa PDV-om / izmjena 2	Postupak javne nabave / izmjena / izmjena 2	Sklopa se ugovor/okvirni sporazum / izmjena / izmjena 2	Planirani početak postupka / izmjena / izmjena 2	Trajanje ugovora/ okvirnog sporazuma / izmjena / izmjena 2	Izvor sredstava – Pozicija proračuna / izmjena / izmjena 2	Napomena
1	2	3	4	4/1	4/2	5	5/1	5/2	6	7	8	9	10	11
1	1-06/17-Ra	Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta s odmorištem za bicikliste / Izgradnja biciklističkog stajališta s pratećim sadržajima u Gornjim Plavnicama	460.000,00	337.343,40	337.343,40	575.000,00	575.000,00	575.000,00	Jednostavna	Ugovor	veljača / travanj	1 godina	00601-1042K100003-45111	mijenja se
2	2-06/17-Ra	Rekonstrukcija Ul. Vidikovac - dio / Rekonstrukcija dijela Ulice Vidikovac sa rekonstrukcijom priključka na Slavonsku cestu u Bjelovaru	2.000.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00	2.500.000,00	4.125.000,00	4.125.000,00	Otvoreni	Ugovor	travanj / ožujak	2 godine	00601-1044K100077-42131, Proračun 2017. i 2018.	mijenja se
3	3-06/17-Ra	Rekonstrukcija Ulice don Frane Bulića	800.000,00	800.000,00		1.000.000,00	1.000.000,00		Otvoreni	Ugovor	kolovoz	1 godina	1044K100071-42131	brise se
4	4-06/17-Ra	Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta u Satrim Plavnicama	5.000.000,00	5.000.000,00		6.250.000,00	6.250.000,00		Otvoreni	Ugovor	srpanj	2 godine	00601-1044K100072-42131, Proračun 2017. i 2018.	brise se
5	5-06/17-Ra	Rekonstrukcija izlaza iz zone Jug na Južnu obilaznicu - Kružno raskrižje	1.200.000,00	1.099.882,50	1.099.882,50	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	Otvoreni	Ugovor	srpanj / svibanj	1 godina / 6 mjeseci	00601-1044K100073-42131	mijenja se
6	6-06/17-Ra	Rekonstrukcija Zagrske ulice i dijela Ul. F. Livadića	960.000,00	960.000,00		1.200.000,00	1.200.000,00		Otvoreni	Ugovor	lipanj / rujan	1 godina	00601-1044K100078-42142	mijenja se / brise se
7	7-06/17-Ra	Izgradnja ceste i infrastrukture "Jugozapad"	1.200.000,00	1.200.000,00		1.500.000,00	1.500.000,00		Jednostavna	Ugovor	srpanj / rujan	1 godina	00601-1044K100079-42142	mijenja se / brise se
8	8-06/17-Ra	Izgradnja javne rasvjete na Trgu S. Radića - SRC Mladost / Rekonstrukcija i izgradnja javne rasvjete od Trga S. Radića pored SRC Mladost do Ulice Andrije Mohorovičića	480.000,00	480.000,00	480.000,00	600.000,00	600.000,00	600.000,00	Jednostavna	Ugovor	lipanj / svibanj	1 godina	00601-1047K100012-4214	mijenja se
9	9-06/17-Ra	Izgradnja prometne i druge infrastrukture u zoni JUG	400.000,00	400.000,00		500.000,00	500.000,00		Jednostavna	Ugovor	srpanj / rujan	1 godina	00604-1069K100002-42139	mijenja se / brise se
10	10-06/17-Ra	Izgradnja prilazne ceste prema kotlovnici s infrastrukturom - Poljana dr. F. Tuđmana	400.000,00	400.000,00		500.000,00	500.000,00		Jednostavna	Ugovor	srpanj / rujan	1 godina	00605-1070K100004-42131	mijenja se / brise se
11	11-06/17-Ra	Izgradnja kotlovnice - Poljana dr. F. Tuđmana	2.800.000,00	5.500.000,00		3.500.000,00	6.875.000,00		Otvoreni / Natjecateljski postupak uz pregovore	Ugovor	ožujak / siječanj	2 godine	00605-1070K100004-42149, Proračun 2017. i 2018.	mijenja se / brise se
12	12-06/17-Ra	Izgradnja sanitarno-fekalne kanalizacije u Radničkom naselju - dio Faze VI		447.652,75	447.652,75		565.000,00	565.000,00	Jednostavna	Ugovor	travanj	1 godina	00601-1044K100066-42131	dodaje se
13	13-06/17-Ra	Rekonstrukcija ceste i izgradnja oborinske kanalizacije u Radničkom naselju - Faza V		3.300.000,00	3.300.000,00		4.125.000,00	4.125.000,00	Otvoreni	Ugovor	svibanj	2 godine	00601-1044K100066-42131	dodaje se
14	3-06/15-Ra-2	Dodatni radovi na rekonstrukciji cesta u radničkom naselju - Faza II - Dodatak 2 Ugovora br. 3-06/15-Ra			318.000,00			397.500,00	Jednostavna	Ugovor	srpanj	1 godina	00601-1044K100066-42131	dodaje se
15	4-06/15-Ra-2	Dodatni radovi na rekonstrukciji cesta u Radničkom naselju - Faza III - Dodatak 2 Ugovoru br. 4-06/15-Ra			50.000,00			62.500,00	Jednostavna	Ugovor	srpanj	1 godina	00601-1044K100066-42131	dodaje se
16	8-06/16-Ra-1	Dodatni radovi na rekonstrukciji Ulice Ivana Cankara u Bjelovaru			103.000,00			128.750,00	Jednostavna	Ugovor	kolovoz	1 godina	00601-1044K100076-42131	dodaje se
UKUPNO RADOVI:			15.700.000,00	23.224.878,65	9.435.878,65	19.625.000,00	29.315.000,00	12.078.750,00						
RADOVI SVEUKUPNO:			34.084.000,00	41.383.678,65	15.398.108,65	42.605.000,00	52.014.000,00	19.527.700,00						
SVEUKUPNO: ROBA + USLUGE + RADOVI			51.287.400,00	59.685.118,65	31.661.113,65	63.984.250,00	74.615.800,00	39.668.775,00						

II.

Pripremu i provedbu postupaka javne nabave provesti će Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Grada Bjelovara.

III.

Kod postupaka jednostavne nabave, roba, usluga i projektnih natječaja procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna (bez PDV-a) i nabave radova procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kuna (bez PDV-a), neće se provoditi objavljivanje putem Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske. Postupci će se provoditi temeljem UPUTE O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE (nabava, roba, usluga i projektnih natječaja procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna (bez PDV-a) i nabave radova procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kuna (bez PDV-a), "Službeni glasnik Grada Bjelovara" broj 4/17.

IV.

Druge Izmjene i dopune Plan nabave roba, usluga i radova Grada Bjelovara za 2017. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Sužbenom glasniku Grada Bjelovara" i na internetskim stranicama Grada Bjelovara.

KLASA: 406-01/16-01/61
URBROJ:2103/01-01-17-3
Bjelovar, 18. prosinca 2017.

GRADONAČELNIK

Dario Hrebak